PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA
Praça Coronel Tancredo França n'o 181 - Centro

ftorn"'pugt' www' conquista' mg' gov'br

"_*uit'.@_Ramal229
PABX: (34) 3353't227 - FAX: Atendmer

cEP 38.1õi:ôoo - ConQuISTA - Minas Gerais

Ofício no

Serviço
Assunto
Data

:12712025
: Gabinete do Prefeito

: Encaminhamento (faz)

: 28 de abril de 2025'

Excelentíssímo Senhor,

Com nossos cordiais cumprimentos, vimos por meio do presente, encaminhar cópia das leis

sancionadas nesta data, sendo:

LEI COMPLEMENTAR Noí 8212025 DE 28 DE ABRI DE 2025. QUE: "Dispõe
sobre alteração do vencimento base,
Municipal de Conquista, e altera a
Complementar 166/2023, e dá outras

carga horária, e gratificação dos servidores da Câmara
redação dos aftigos 45, 46, 54, 71 e anexos da Lei
providências."

Atenciosamente,

BRÁULIO QUE DE MOURA FILHO
Prefeito unicipal

CAiIARAMUNICIPAL

?E

coiüutsTA
PROTOCOLO M
ooRRESPONDÊNç|A
iX RECEBIDA( ) EXPED|DA

g":'i

I

ltri

Exmo. Sr.
AIRTON LUCAS DE OLTVEIRA
Presidente da Câmara Municipal de Conquista/MG
Nesta